
Informacje podstawowe

Cel
Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

"MAGIK"
MAGDALENA
PEREC

    5,0 / 5

752 oceny

Zaawansowane szkolenie stylizacji
paznokci. 5 dniowy Meeting Techniczny
(Dual Form, odnowa, kombinowany,
konstrukcyjny, mix zdobień)
Numer usługi 2025/12/12/29609/3208451

5 600,00 PLN brutto

5 600,00 PLN netto

140,00 PLN brutto/h

140,00 PLN netto/h

 Piła / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 40 h

 09.03.2026 do 13.03.2026

Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Szkolenie skierowane jest dla stylistek paznokci, kosmetyczek, chcących
podnieść swoje kwalifikacje i poziom oferowanych usług, posiadających
podstawową wiedzę z dziedziny stylizacji paznokci, które chcą się
nauczyć i poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności z zakresu stylizacji
paznokci zaawansowanymi technikami szybkiego przedłużania górnymi
formami, odnowy bez opiłu, manicure kombinowanego, frencha
konstrukcyjnego, migdała współczesnego i mix zdobień. Pragnących
wyeliminować błędy w dotychczasowej pracy i chcących podnieść swoje
kwalifikacje o najnowsze techniki pracy.

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 6

Data zakończenia rekrutacji 08-03-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 40

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Usługa przygotowuje do samodzielnego świadczenia usług w zakresie stylizacji paznokci zaawansowanymi technikami
stosowanymi podczas przedłużenia, odnowy, manicure kombinowanym, frenchu konstrukcyjnym, mix zdobień.
Przygotowuje uczestnika do zręczności i wprawy w codziennej pracy w gabinecie podczas pracy żelem, akrylożelem,
hybrydami.
Usługa kończąca się egzaminem wewnętrznym, potwierdza przygotowanie do samodzielnej, sprawnej, fachowej i
perfekcyjnej stylizacji paznokci.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje zasady bezpieczeństwa i
higieny pracy w gabinecie
kosmetycznym.

- definiuje zasady BHP i świadomie
wykorzystuje narzędzia takie jak frezy,
cążki, nożyczki stosowane w manicure
kombinowanym,
- bezkonkurencyjnie obsługuje frezarkę,
dopasowuje prędkość i kierunek
obrotów,
- profesjonalnie wykonuje stylizację
paznokci na dual formach, odnowę Tixo
bez opiłu, manicure kombinowany i
french konstrukcyjny
- perfekcyjnie wykorzystuje zdobytą
wiedzę, dobiera, rozróżnia Produkty
SPN i Nailac, żel, hybrydy, akrylożel,
świadomie je łączy,
- rozróżnia, definiuje zasady chemii
produktów,
rozróżnia, definiuje zasady ich
utwardzania,
-perfekcyjnie kontroluje aplikacje
produktów SPN i Nailac, sprawnie je
obsługuje, wykorzystuje szerokie ich
możliwości,
- nadzoruje zasady polimeryzacji.

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Przeprowadza wywiad z klientem w celu
przygotowania do zabiegu

- świadomie, szybko i mądrze
wykorzystuje tradycyjne i górne formy
do przedłużenia paznokci,
- prawidłowo dobiera i szybko doradza
stylizacje klientce, jest obeznany w
codziennej pracy, pracuje dokładniej
jednocześnie
przyspieszając czas pracy odpowiednią
techniką piłowania,
- wykorzystuje zdobytą wiedzę i dobiera
kształt paznokci do dłoni i preferencji
klientki oraz celująco dobiera produkty
jakich użyje
podczas stylizacji, zwracając uwagę na
osobliwość klientki (miejsce pracy i
ryzyka uszkodzeń wykonanej stylizacji)

Wywiad swobodny



Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Realizuje zabieg wg poznanych metod

- perfekcyjnie stosuje koło barw i tworzy
perfekcyjne stylizacje, aplikując kolor
idealnie pod skórki,
- nadzoruje rezultaty swoich działań,
prostym językiem tłumacząc jakie
czynności wykonuje klientowi, mając
pełną odpowiedzialność za
zdrowie i dobro klienta,

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wykorzystuje poznane techniki
budowania pozytywnych relacji z
klientami

- doskonale buduje relacje z klientkami,
rozpoznaje i realizuje ich potrzeby.
- spełnia się zawodowo, jest bardziej
pewny w pracy, pracuje szybciej,
pewniej,
bardziej świadomie, jest bardziej
zadowolony ze swoich efektów i
wykonanych stylizacji, gdyż zauważył
błędy w swojej technice pracy i je
wyeliminował,
- wykorzystuje nabyte kompetencje w
zakresie komunikacji interpersonalnej,
asertywności, pewności siebie oraz
pewności w działaniu
pod wpływem stresu,
- świadomie wykorzystuje zdobytą
wiedzę i umiejętności, ciągłego
dokształcania się zawodowego w
zakresie zabiegów stylizacji paznokci.

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Program

Usługa realizowana jest w godzinach zegarowych.

Usługa przygotowuje do samodzielnego wykonywania zaawansowanych stylizacji paznokci w gabinecie kosmetycznym w stylizacjach i
technikach pracy takich jak express przedłużenie, manicure kombinowany, budowie migdała współczesnego i odnowie bez opiłu oraz mix
zdobień.

Szkolenie skierowane jest dla stylistek paznokci, kosmetyczek, chcących podnieść swoje kwalifikacje i poziom oferowanych usług,
posiadających podstawową wiedzę z dziedziny stylizacji paznokci, które chcą sie nauczyć i poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności z
zakresu stylizacji paznokci zaawansowanymi technikami szybkiego przedłużania górnymi formami, odnowy bez opiłu, manicure
kombinowanego, frencha konstrukcyjnego i migdała współczesnego i mix zdobień. Pragnących wyeliminować błędy w dotychczasowej
pracy i chcących podnieść swoje kwalifikacje o najnowsze techniki pracy.

Blok 1. Express przedłużenie Magik. Górne formy. Teoria (1h) 

eliminacja błędów technicznych i prawidłowe przedłużenie na górnych formach żelem i akrylożelem,
uzyskanie tunelu z zaciskaniem i bez, 
prawidłowa budowa.
acrylogel dobór koloru do płytki klientki i stylizacji do gustów i upodobań
proporcja liquid i acrylogel, dobór pędzla, dbałość o pędzel,
światłoutwardzanie w acrylogelu a żelu na górnych formach 
prawidłowe nawyki i aplikacja produktu - specyfika produktów 

Blok 1. Express przedłużenie Magik. Górne formy. Praktyka na sobie (7h) 

przedłużenie paznokci za pomocą górnych form, technika pracy
produkty najlepsze do tej techniki i ich aplikacja (akrylożel i żel) 
trwalośc i dbałość o paznokcie przedłużane na górnych formach i różnica pomiędzy pracą na formach tradycyjnych.
french konstrukcyjny - różne techniki pracy i efekty zdobnictwa przy frenchu konstrukcyjnym - użycie brokatów, hologramów, hybryd,
żeli przy frenchu konstrukcyjnym
górne formy i wykonanie migdała współczesnego i french konstrukcyjnego  (możliwości french 3D, akwarium) 
rodzaje topów, aplikacja, czas utwardzania i zalecenia dla klientki jak dbać o paznokcie by długo były błyszczące i trwałe
aplikacja cyrkonii i zaawansowane zdobienia by na koniec wykonać przepiękne zdjęcia prac końcowych.
trwałość i dbałość o paznokcie przedłużane na górnych formach i różnica pomiędzy pracą na formach tradycyjnych.

Blok 2. Część teoretyczna. MIX Media szkolenie ze zdobień. Maksymalne wykorzystanie produktów SPN i Nailac (1h)

omówienie produktów SPN i Nailac i ich szerokiego zastosowania w Nail Art
koło barw i łączenie kolorów, schemat pracy i zdobienia krok po kroku
prawidłowa aplikacja produktów i ich łączenie (hybrydy i farby SPN, paint gel, żele kolorowe)

Blok 2. Część praktyczna. MIX Media szkolenie ze zdobień. Maksymalne wykorzystanie produktów SPN i Nailac (7h)

malowanie cienkich linii, ornamentów, odbijane folii, zdobienia geometryczne, abstrakcja, użycie pigmentów, dymki i neony, łączenie
technik pracy.
jak wykonać zdobienie ze zdjęć z którymi przychodzą klientki,
rodzaje topów, aplikacja, zabezpieczanie poszczególnych zdobień, czas utwardzania i zalecenia dla klientki jak dbać o paznokcie by
długo były błyszczące i trwałe
aplikacja cyrkonii i zaawansowane zdobienia z ich użyciem - by na koniec wykonać przepiękne zdjęcia prac końcowych.
wykonanie minimum 20 zdobień różnymi technikami
uzupełnienie skryptów i zapisanie jak wykonywać poszczególne zdobienia by pracując już samodzielnie w salonie pamiętać jak
wykonać poszczególne zdobienia

Blok 3 French konstrukcyjny acrylogel - idealne paznokcie do Twojego portfolio. Teoria (1h)

acrylogel dobór koloru do płytki klientki i stylizacji do gustów i upodobań
proporcja liquid i acrylogel, dobór pędzla, dbałość o pędzel,
światłoutwardzanie w acrylogelu, 

Blok 3. French konstrukcyjny acrylogel - idealne paznokcie do Twojego portfolio. Praktyka (7h) 

prawidłowe nawyki i aplikacja produktu - specyfika acrylogelu 



french konstrukcyjny - różne techniki pracy i efekty zdobnictwa przy frenchu konstrukcyjnym - użycie brokatów, hologramów, hybryd,
żeli przy frenchu konstrukcyjnym
podkładanie formy i budowa w kształcie migdał współczesny i french konstrukcyjny (możliwości french 3D, akwarium) 
technika piłowania krok po kroku z opiłowaniem jajka i bez opiłowania, technika pracy w obu przypadkach 
rodzaje topów, aplikacja, czas utwardzania i zalecenia dla klientki jak dbać o paznokcie by długo były błyszczące i trwałe
aplikacja cyrkonii i zaawansowane zdobienia by na koniec wykonać przepiękne zdjęcia prac końcowych. (praca na 1 modelce)

Blok 4 Perfekcyjna odnowa paznokci - żel bez opiłu tempo pracy. Teoria (1h)

podstawowe błędy przy odnowie paznokci, ilość zdejmowanego produktu, bazy stosowane przy odnowie, praca żelem Tixo SPN

Blok 4. Perfekcyjna odnowa paznokci - żel bez opiłu tempo pracy. Praktyka (7h)

przyspieszenie tempa pracy i eliminacja dotychczasowych błędów
usuniecie odrośniętego produktu przy odnowie i uzupełnieniu paznokci 
aplikacja bazy i nadbudowa płytki przy odnowie (żel i akcylogel)
nadbudowa bez przedłużenia acrylogelem i możliwości produktu
nadbudowa paznokci rosnących w dół, możliwości eliminacji nieestetycznego wyglądu tzw "kurzego paznokcia"
technika piłowania
oczyszczanie wolnego brzegu i czyszczenie naturalnych paznokci przy odnowie
aplikacja koloru i topu
zalecenie dla klientki do stosowania w domu do następnej wizyty (praca na 1 modelce)

Blok 5. Manicure Kombinowany Mistrz skórek (cążki, nożyczki, frezarkowy) Teoria (1h)

zasady bhp, dezynfekcja, sterylizacja
omówienie wszystkich produktów do manicure hybrydowego i preparatów  pomocniczych  - primery, odtłuszczacz 
prawidłowa obsługa frezarki i manicure frezarkowy - rodzaje frezów, techniki pracy, dopasowanie obrotów,
rodzaje i typy skórek

Blok 5. Manicure Kombinowany Mistrz skórek (cążki, nożyczki, frezarkowy) Praktyka (6h)

nadbudowa płytki i perfekcyjna aplikacja bazy, by wyrównać i perfekcyjnie aplikować kolor, zasady nadbudowy, odbicie światła,
aplikacja koloru, zasady pracy pod skórki, praca pędzlem 0 i perfekcyjność w aplikacji produktów
rodzaje topów do metody hybrydowej, elastyczność produktów, rodzaje, aplikacja, pielęgnacja (praca na 2 modelkach) 

Blok 6. Walidacja efektów kształcenia. Teoria (1h)

Egzamin wewnętrzny: Test teoretyczny otwarty; Obserwacja w warunkach symulowanych; Wywiad swobodny.

Szkolenie odbywa się w grupie maksymalnie 4 osobowej.

Każdy uczestnik ma przydzielone swoje stanowisko pracy, wyposażone w lampę na biurko, lampę dual led do utwardzania produktów,
frezarkę, frezy, produkty do pracy, rękawiczki i artykuły jednorazowe, płyny do dezynfekcji i wysterylizowane narzędzia. gwarantujemy
formy do pracy tradycyjne i górne, czyste fartuszki do pracy, maski jednorazowe. Sala wyposażona w autoklaw, myjkę ultradźwiękową,
flipchart, telewizor.

Podczas całego szkolenia uczestnik wykonuje stylizacje na 4 modelkach plus na sobie.

Ze względu na charakter szkolenia, istnieje możliwość przesunięcia przerwy, w zależności od tempa pracy uczestników. Z uwagi na fakt iż
szkolenie odbywa się głównie na modelach, 15 minutowa przerwa obiadowa odbywa się pomiędzy modelami i jest ustalana z
uczestnikami.

Czas przerwy wliczany jest w czas trwania usługi.

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 21



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 21  Blok 1
Express
przedłużenie
Magik. Górne
formy. Teoria
(1h) 

Magdalena
Wróbel

09-03-2026 08:00 09:00 01:00

2 z 21  Blok 1.
Express
przedłużenie
Magik. Górne
formy. Praktyka
na sobie (4h)

Magdalena
Wróbel

09-03-2026 09:00 13:00 04:00

3 z 21  Przerwa
obiadowa

Magdalena
Wróbel

09-03-2026 13:00 13:15 00:15

4 z 21  Blok 1.
Express
przedłużenie
Magik. Górne
formy. Praktyka
na sobie (2:45h)

Magdalena
Wróbel

09-03-2026 13:15 16:00 02:45

5 z 21  Blok 2.
Część
teoretyczna. MIX
Media szkolenie
ze zdobień.
Maksymalne
wykorzystanie
produktów SPN i
Nailac (1h)

Anzhela Smyk 10-03-2026 08:00 09:00 01:00

6 z 21  Blok 2
Część
praktyczna. MIX
Media szkolenie
ze zdobień.
Maksymalne
wykorzystanie
produktów SPN i
Nailac (4h)

Anzhela Smyk 10-03-2026 09:00 13:00 04:00

7 z 21  Przerwa
obiadowa

Anzhela Smyk 10-03-2026 13:00 13:15 00:15



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

8 z 21  Blok 2
Część
praktyczna. MIX
Media szkolenie
ze zdobień.
Maksymalne
wykorzystanie
produktów SPN i
Nailac (2:45h)

Anzhela Smyk 10-03-2026 13:15 16:00 02:45

9 z 21  Blok 3
French
konstrukcyjny
acrylogel -
idealne
paznokcie do
Twojego
portfolio. Teoria
(1h)

Anzhela Smyk 11-03-2026 08:00 09:00 01:00

10 z 21  Blok 3.
French
konstrukcyjny
acrylogel -
idealne
paznokcie do
Twojego
portfolio.
Praktyka (4h)

Anzhela Smyk 11-03-2026 09:00 13:00 04:00

11 z 21  Przerwa
obiadowa

Anzhela Smyk 11-03-2026 13:00 13:15 00:15

12 z 21  Blok 3.
French
konstrukcyjny
acrylogel -
idealne
paznokcie do
Twojego
portfolio.
Praktyka (2:45h)

Anzhela Smyk 11-03-2026 13:15 16:00 02:45

13 z 21  Blok 4
Perfekcyjna
odnowa paznokci
- żel bez opiłu
tempo pracy.
Teoria (1h)

Anzhela Smyk 12-03-2026 08:00 09:00 01:00



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

14 z 21  Blok 4.
Perfekcyjna
odnowa paznokci
- żel bez opiłu
tempo pracy.
Praktyka (4h)

Anzhela Smyk 12-03-2026 09:00 13:00 04:00

15 z 21  Przerwa
obiadowa

Anzhela Smyk 12-03-2026 13:00 13:15 00:15

16 z 21  Blok 4.
Perfekcyjna
odnowa paznokci
- żel bez opiłu
tempo pracy.
Praktyka (2:45h)

Anzhela Smyk 12-03-2026 13:15 16:00 02:45

17 z 21  Blok 5.
Manicure
Kombinowany
Mistrz skórek
(cążki, nożyczki,
frezarkowy)
Teoria (1h)

Magdalena
Wróbel

13-03-2026 08:00 09:00 01:00

18 z 21  Blok 5.
Manicure
Kombinowany
Mistrz skórek
(cążki, nożyczki,
frezarkowy)
Praktyka (4h)

Magdalena
Wróbel

13-03-2026 09:00 13:00 04:00

19 z 21  Przerwa
obiadowa

Magdalena
Wróbel

13-03-2026 13:00 13:15 00:15

20 z 21  Blok 5.
Manicure
Kombinowany
Mistrz skórek
(cążki, nożyczki,
frezarkowy)
Praktyka (1:45h)

Magdalena
Wróbel

13-03-2026 13:15 15:00 01:45

21 z 21  Blok 6.
Walidacja
efektów
kształcenia.
Teoria (1h)

- 13-03-2026 15:00 16:00 01:00



Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 2


1 z 2

Magdalena Wróbel

Magda uwielbia techniczny aspekt stylizacji paznokci, perfekcyjnie opracowane skórki oraz głęboko
osadzony kolor. Cały czas dąży do perfekcji, podnosi swoje kwalifikacje, biorąc udział w szkoleniach,
pokazach, warsztatach. Od roku 2017 do 2026 jest kosmetyczką, stylistką paznokci, instruktorem.
Obecnie na studiach pedagogicznych.
Oprócz stylizacji paznokci, Magda specjalizuje się także w białej kosmetyce oraz oprawie oka.
Spowalnianie procesów starzenia się oraz pielęgnacja i regeneracja skóry bez inwazyjnych metod to
jej pasja.
W ciągu ostatnich 5 lat przeprowadziła wiele szkoleń w branży kosmetycznej z dziedziny paznokci,
podologii, kosmetyki twarzy oraz stylizacji rzęs i brwi.


2 z 2

Anzhela Smyk

Doświadczona pedagog, wieloletnia dyplomowana instruktor SPN w Akademii Magik (od roku 1992
do 2026). Absolwentka wydziału kształcenia o specjalności pedagogika i metody nauczania sztuk
plastycznych w Tarnopolskim Państwowym Instytucie pedagogicznym. Bardzo utalentowana, z
idealnym podłożem pedagogicznym i niesamowitym talentem do przekazywania wiedzy. Laureatka
Mistrzostw, autorka artykułów w prasie branżowej Paznokcie, Akademia Paznokcia, Podologia.
Wymagająca, konkretna, dokładna, perfekcjonistka w każdym calu. Bardzo dużo kursantek, chce się
kształcić pod jej skrzydłami. W ciągu ostatnich 5 lat przeprowadziła wiele szkoleń w branży
kosmetycznej z dziedziny paznokci i podologii. W ciągu ostatnich 5 lat przeprowadziła wiele szkoleń
w branży kosmetycznej z dziedziny paznokci i podologii.

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 5 600,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 140,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 140,00 PLN



Uczestniczki otrzymują:

materiały dydaktyczne, Poradnik stylistki paznokci opracowanie własne
na czas szkolenia czyste wyprane fartuszki do pracy 
zdjęcia stylizacji i zdobień, wykonane na tipsach, przesłane z służbowego Iphone
opiekę trenera po kursie i doradztwo managera w hurtowni Magik

Warunki uczestnictwa

Ukończone 18 lat.

Warunkiem akceptacji uczestnika na daną usługę jest poinformowanie firmy Magik o złożeniu wniosku i podpisaniu umowy wsparcia
celem weryfikacji liczby uczestników.

Informacje dodatkowe

Pierwszego dnia uczestniczka szkolenia pracuje na sobie. Od 2 dnia są modelki, które może zorganizować uczestniczka. Jednak jeśli nie
chce swoich modelek, lub nie ma możliwości ich organizacji, oczywiście my je gwarantujemy. Jeśli wolisz pracować swoimi pędzlami,
prosimy zabrać pędzle do żelu, akrylożelu, akwareli.

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie będzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3.
ust. 1 pkt 14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków
stosowania tych zwolnień.

W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% do ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT. Szkolenie
odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

Adres
ul. Roosevelta 16/1

64-920 Piła

woj. wielkopolskie

Bezpłatny duży parking przed Akademią.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Klimatyzacja

Wi-fi

Osobom spoza Piły pomagamy z noclegiem (koszt ok 60-80 zł doba).tel 602 601 844

Kontakt


Magdalena Perec

E-mail info@magik.pila.pl

Telefon (+48) 602 601 844


